YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty kinh doanh trang thiết bị y tế

 Trung tâm Y tế thành phố Hạ Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu

mua sắm vật tư, hóa chất phụ vụ hoạt động chuyên môn cho Trung tâm Y tế thành

phố Hạ Long năm 2024-2025.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Hạ Long, địa chỉ: Số

80 -Trần Hưng Đạo - Hạ Long – Quảng Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Thu Hương

- Chức vụ: Nhân viên bộ phận Dược – Trang thiết bị – Vật tư y tế, phòng

KHNV&Dược-TTB-VTYT

- Số điện thoại: 0985.928.228

- Email: dauthauttythalong2022@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng: Tại bộ phận Dược – Trang thiết bị – Vật tư y tế, phòng

KHNV&Dược-TTB-VTYT. Địa chỉ: Số 80 -Trần Hưng Đạo - Hạ Long – Quảng

Ninh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 16h ngày 29/05/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đăng tải

báo giá thành công.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa (Chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế thành phố Hạ Long. Địa chỉ: Số 80 -

Trần Hưng Đạo - Hạ Long – Quảng Ninh.

3.Hình thức báo giá và hồ sơ năng lực: Bằng văn bản giấy và gửi file scan

vào địa chỉ mail: dauthauttythalong2022@gmail.com

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM Y TẾ TP HẠ LONG

Số:  706 /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hanh phúc

                  Hạ Long, ngày  14  tháng 05 năm 2024

mailto:dauthauttythalong2022@gmail.com
mailto:dauthauttythalong2022@gmail.com